
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1606
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 31 de enero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 26
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ S C ‡

IV. ADMINISTRACIÓN LOCAL
‡ S F ‡

‡ O C ‡

Águilas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

635 Anuncio de adjudicación contrato consultoría y
asistencia: Redacción de proyecto técnico
«Remodelación integral Paseo de Levante»,
incluido estudio de seguridad y salud. Expediente
número 48/01-Srv.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora
a. Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Águilas.
b. Dependencia que tramita el expediente: Negociado

de Contratación Administrativa.
c. Número de expediente: 48/01-Obr.

2.- Objeto del contrato
a. Tipo de contrato: Consultoría y asistencia.
b. Descripción del objeto: «Remodelación Integral

Paseo de Levante, incluido Estudio de Seguridad y Salud».
c. Boletín y fecha de publicación del anuncio de

licitación: «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número
276, de 27 de noviembre de 2001.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación

a. Tramitación: Urgente.
b. Procedimiento: Abierto.
c. Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
7.985.000 pesetas (equivalente a 47.990,82 •).

5.- Adjudicación
a. Fecha: 10 de diciembre de 2001 por acuerdo de la

Comisión Municipal de Gobierno (punto 4.3).
b. Contratista: «M & K, Ingeniería Civil, S.L».
c. Nacionalidad: Española.
d. Importe de adjudicación: 7.985.000 pesetas

(equivalente a 47.990,82 •).

Lo que se hace público a los efectos previsto en el
artículo 93.2  del Texto Refundido de la Ley de Contratos de
las Administraciones Públicas, aprobado por Real Decreto
Legislativo 2/2000, de 16 de junio.

Águilas, 10 de enero de 2002.—El Alcalde-Presidente,
Juan Ramírez Soto.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Águilas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

636 Anuncio de adjudicación contrato consultoría y
asistencia: Redacción de proyecto técnico
«Remodelación integral Paseo de Poniente»,
incluido estudio de seguridad y salud. Expediente
número 49/01-Srv.

v ‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora
a. Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Águilas.

b. Dependencia que tramita el expediente: Negociado
de Contratación Administrativa.

c. Número de expediente: 49/01-Obr.

2.- Objeto del contrato
a. Tipo de contrato: Consultoría y asistencia.
b. Descripción del objeto: «Remodelación Integral

Paseo de Poniente, incluido Estudio de Seguridad y Salud».
c. Boletín y fecha de publicación del anuncio de

licitación: «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número
276, de 27 de noviembre de 2001.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación

a. Tramitación: Urgente.
b. Procedimiento: Abierto.
c. Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
12.450.000 pesetas (equivalente a 74.826,00 •).

5.- Adjudicación
a. Fecha: 10 de diciembre de 2001 por acuerdo de la

Comisión Municipal de Gobierno (punto 4.2).
b. Contratista: «M & K, Ingeniería Civil, S.L».
c. Nacionalidad: Española.
d. Importe de adjudicación: 12.450.000 pesetas

(equivalente a 74.826,00 •).

Lo que se hace público a los efectos previsto en el
artículo 93.2  del Texto Refundido de la Ley de Contratos de
las Administraciones Públicas, aprobado por Real Decreto
Legislativo 2/2000, de 16 de junio.

Águilas, 10 de enero de 2002.—El Alcalde-Presidente,
Juan Ramírez Soto.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Águilas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

637 Anuncio de adjudicación de obras: Edificio para
oficinas municipales en calles Martos,
Floridablanca y Juan Jiménez Crouseilles. Separata
II: Cubierta y cerramientos exteriores». Expediente
número 84/98-Obr.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora
a. Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Águilas.
b. Dependencia que tramita el expediente: Negociado

de Contratación Administrativa.
c. Número de expediente: 84/98-Obr.

2.- Objeto del contrato
a. Tipo de contrato: Obras.
b. Descripción del objeto: «Edificio para oficinas

municipales en calles Martos, Floridablanca y Juan Jiménez
Crouseilles. Separata II: Cubierta y cerramientos exteriores».

c. Boletín y fecha de publicación del anuncio de
licitación: «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número
261, de 10 de noviembre de 2001.


